
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019 - UASG 160514 

Nº Processo: 61795006470201991. Objeto: Aquisição de bovinos (touros) das raças 

Braford e Aberdeen Angus e, equinos da raça Crioulo (machos e fêmeas), em proveito da 

Coudelaria de Rincão (CIR e CIBSB). Total de Itens Licitados: 6. Edital: 23/10/2019 das 

08h00 às 17h59. Endereço: Zona Rural - 1º Distrito - Caixa Postal 283, - São Borja/RS 

ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/160514-5-00015-2019. Entrega das 

Propostas: a partir de 23/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das 

Propostas: 05/11/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. 

MOACIR DOS SANTOS MENEZES 

Ordenador de Despesas 

 


